PAGE

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 февраля 2017года № 12

	Об отмене постановления Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 22.05.2013№23 (в редакции постановлений   от 19.03.2015 № 10, от 19.02.2016 №10, от 15.02.2017 № 12) «Об утверждении Административного регламента Администрации Слойковского сельского поселения по осуществлению муниципального земельного контроля на

территории   Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»

В целях приведения правовых актов Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области в соответствие с законодательством Российской Федерации
Администрация Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  от 22.05.2013 № 23  «Об утверждении Административного регламента  Администрации Слойковского сельского поселения по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области» (в редакции постановлений   от 19.03.2015 № 10, от 19.02.2016 №10, от 15.02.2017 № 11).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  муниципального образования

Слойковское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                                         Л.П. Павликов
_1516107048.doc
[image: image1.png]